工伤预防广播宣传合作协议
甲方：广东省人力资源和社会保障厅
联系地址：广州市越秀区东风中路483号粤财大厦
指定联系人：
联系电话：
电子邮箱：

乙方：广东省珠江广播电视广告公司

法定代表人：
联系地址：广州市越秀区人民北路686号大院
指定联系人：
联系电话：
电子邮箱：

为更好贯彻《工伤保险条例》、《广东省工伤保险条例》、《工伤预防费使用管理暂行办法》（人社部规【2017】13号）和《广东省工伤预防项目实施的暂行办法》（粤人社规【2018】6号）。落实2020年省本级工伤预防工作，广东省人力资源和社会保障厅与广东省珠江广播电视广告公司合作宣传工伤预防条例政策，本策划方案结合广播媒体传播特点，采用短音频的形式，多角度、立体式、全方位传播条例政策。
甲乙双方协商一致，就乙方负责制作《工伤预防公益广播宣传》在广东新闻广播（FM91.4)播出（下称“该节目”）事宜，在广州市越秀区达成以下协议条款。
一、合作期限

2020年9 月 1日至2020年9月30日。
二、播出时间及费用

1、播出时间：早高峰7：30、8：00，晚高峰17：30、17：55广东新闻广播（FM91.4）播出，每天4次，时长60秒/次，累计播出120次。
广东新闻广播（FM91.4，AM648）是广东广播的主频率，是广东广播覆盖最广的频率，除了覆盖广东全省，还覆盖周边的广西、湖南、江西、福建以及香港、澳门的部分地区。广东新闻广播承担着广东广播最重要的宣传任务，2019年7月，广东新闻广播添加了新的身份——广东应急广播，担当起政府应急管理和权威信息传播的重要角色。

2、项目预算：根据广东广播电视台广告价格管理及优惠规定，《工伤预防宣传》节目音频制作、播出费用两项总计人民币壹拾贰万元整（￥120000.00）。
三、制作内容

1.《工伤预防公益广播宣传》音频剧本编辑的主要素材来源于工伤预防相关条例，节目将通过音乐等其他声效组合、包装成为一条公益广播宣传短音频产品。

2.广东广播电视台新闻广播组建精干团队负责《工伤预防公益广播宣传》栏目文案创作、制作和播出。
四、节目制播流程

合作期限内每月10日前，乙方具体项目执行人予以创作、编辑、制作，栏目音频文案创作完成后交付给甲方，甲方应在收到文案后2个工作日内提出合理合规的修改意见，乙方需在收到甲方修改意见后的1个工作日内修改完毕并交付给甲方，经甲方验收合格后由乙方制作。每条音频所需的受益企业和受益群体代表须有省人社厅提供名单，方便制作部门采集相关声音素材。若甲方在收到文案后2个工作日没有提出修改意见，则视为文案已通过甲方验收。若乙方认为甲方所提修改意见存在不合理、不符合播出的内容，乙方有权拒绝修改，并不视为乙方违约。
    经甲方签字验收后，乙方应将节目音频发送到乙方播出系统，按时播出。节目播出后，乙方播出内容定期发给甲方留存并在其官网等传播平台进行二次传播。

五、费用与支付

1. 本协议总费用共计人民币壹拾贰万元整（￥120,000.00元），费用已包含税费、创作、编辑、制作和播出等乙方履行本合同需要支出的一切费用。除前述费用外，甲方无需再向乙方支付其他费用或款项。

2.合同生效且收到乙方提供的等额合法发票，且甲方组织验收和审批后的1个月内，甲方向乙方一次性支付本协议约定全部款项。
3. 乙方应向甲方开具符合国家规定的正规发票和发票真伪验证单。乙方提供前述发票是甲方付款的重要条件，如因乙方未能及时提供前述发票而造成付款延误，不属甲方违约。
4. 乙方指定收款账户信息：
开户名：广东省珠江广播电视广告公司

开户行：交行人民北支行

账  号：441162903012015002708

六、双方权利与义务

1. 甲方应及时依约向乙方付款。
2. 乙方享有该宣传节目的播出终审权。
3. 乙方享有该宣传节目著作权及相关知识产权。
4. 乙方应在项目完成后，在甲方要求的期限内向甲方递交每期节目的报道材料（包括文字素材及音频文档）。
七、违约责任

1. 本协议签订生效后，若甲方无故终止协议，乙方有权拒绝退还已收取的全部费用；若乙方无故终止协议，应向甲方退还已收取的全部费用，甲方因此遭受损失的，乙方应另行赔偿。
2.甲乙双方均应严格履行本协议各项条款，除本协议已明确载明的约定外，甲乙双方任何一方违约，违约方应赔偿守约方因此而遭受的损失，守约方有权单方解除本协议。

八、不可抗力
本协议执行过程中，任何一方若因动乱、暴乱、火灾、水灾、风暴、爆炸、天灾、战争、政府行为、地震、政治任务或任何其他双方无法控制的因素（即“不可抗力”事件）而无法履行上述义务时，协议自动终止。甲乙双方可在本协议自动终止日后30天内，就相关善后事宜进行协商并达成具体解决方案，甲乙双方均不得向对方提出连带经济赔偿要求。
九、其他

1.因履行本协议而引起的异议、争执或纠纷，甲、乙双方应依诚信原则，友好协商解决，经协商仍未达成一致意见的，提交乙方所在地有管辖权的人民法院裁决。
2.本协议一式四份，甲乙双方各执二份，每份均具有同等法律效力。本协议自双方盖章之日起生效。

3.一方在本协议履行过程中向另一方发出或者提供的所有通知、文件、文书、资料等，均可以本协议所列明的地址送达；一方如果迁址或者变更电话，应当及时书面通知另一方，未履行通知义务的，另一方按原地址邮寄相关材料即视为已履行送达义务；当面交付上述材料的，在交付之时视为送达。

（以下无正文）

甲方(盖章)：广东省人力资源和社会保障厅

签约代表人：

日期：
乙方(盖章)：广东省珠江广播电视广告公司
签约代表人：

日期：